
 - 1 -

Dodatek č. 1 

SMLOUVA O DÍLO  

 

„Kroměříž, Trávnické zahrádky – rekonstrukce a vymístění vodovodu, 
první etapa“ 

 
Evidenční číslo Objednatele: INV2300003 

Evidenční číslo zhotovitele: BT-2297-23 
 

uzavřena na základě § 2586 a násl. občanského zákoníku, zákon č. 89/2012 Sb., mezi těmito 
smluvními stranami: 

 
 
 
Objednatel: Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 
Sídlo: Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž    
Statutární orgán: představenstvo 
Zastoupený: xxx 
Registrace: KS Brno, oddíl B, vložka 1147 
IČ: 49451871 
DIČ: CZ49451871          
Bankovní spojení: KB, a.s. 
Číslo účtu: 2002-691/0100 
e-mail: xxx 

 (dále jen „objednatel") - na straně jedné 
 
a 
 
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.o.   
Sídlo: Holvekova 645/36, 718 00 Ostrava-Kunčičky 
Oprávněný zástupce: xxx 
Registrace: KS Ostrava, oddíl C, vložka 14263 
Bankovní spojení: KB, a.s., Ostrava 
Číslo účtu: 43-7520340297/0100 
IČ: 64615391 
DIČ: CZ64615391  
e-mail: xxx 
 (dále jen „zhotovitel") na straně druhé 
 
 
 
Dále také obecně jako „smluvní strany“. 
 
Po dohodě objednatele se zhotovitelem je smluvními stranami uzavřen tento dodatek č. 1 
Smlouvy o dílo, kterým se upravuje cena za dílo z důvodu změn rozsahu prací a dodávek dle 
specifikace uvedené v příloze č.4 a č.5. Jedná se o více práce spojené s realizací dalších 3 
přípojek vody a dále o prodloužení délky vrtaného potrubí pod vodním tokem Zacharka 
z důvodu upuštění od realizace zátažné jámy u vodního toku Zacharka. Naopak upuštěním od 
realizace této výše uvedené zátažné jámy u vodního toku Zacharka vznikly méně práce. 
 



 - 2 -

 
3. Cena za dílo  

 
Celková cena díla dle SOD (původní cena) bez DPH                                     4 394 328,64 Kč 
Cena za více práce bez DPH                                                                              206 252,45 Kč 
Cena za méně práce bez DPH                                                                            - 71 215,91 Kč 
Celková cena za dílo dle dodatku č.1 (nová cena) bez DPH                           4 529 365,18 Kč 
DPH z celkové ceny                                                                                            951 166,69 Kč 
Celková cena za dílo dle dodatku č.1 (nová cena) vč. DPH                        5 480 531,87Kč 

 
 
Ostatní články a ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněny. 
 

Tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 
2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 2 vyhotovení. 

 

Přílohy:   Příloha č.4 -  Položkový rozpočet více práce 
                 Příloha č.5 -  Položkový rozpočet méně práce 
 
 
 

V Kroměříži dne:  V Ostravě dne:  
 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
  
 
 
 

 
…………………………………………                                …………………………………………. 
xxx               xxx 
 
 


